
                                                                                   

 

 

 

 

 

Hyvät Inner Wheel jäsenet, 

Inner Wheel kausi 2016-2017 alkoi Eurooppakokouksella, kokous oli 10:s järjestyksessä ja  kokoon 
kutsujana oli Italia. Kaikista Euroopan maista kokoukseen osallistuu yleensä kaksi edustajaa per maa.  
Kokous pidettiin Varesessa 7.7 -10.7.2016 välisenä aikana. Torstaina illalla kaikki olivat jo paikalla ja siellä 
tutustuttiin kokoukseen osallistujiin. 
 

Alla kuva torstain tapaamisesta. 

 

Seuraavat kaksi päivää perjantai ja lauantai oli hyvin tiiviitä kokouspäiviä. 



 

Alla kuva kokouksesta. 

 

   

Janet Dionigi, PHF,  Organiser/Chairman 10th IW 2016 European Meeting  

(kokouksen  organisoija ja puheenjohtaja) avasi kokouksen teemalla Touch A Heart (Toimi Sydämellä). Ko-

koukseen osallistui 17 maata, 36 IW jäsentä. Hiljennyimme kuuntelemaan IW-laulua. 

Seuraavaksi Phyllis Charter , IIW Constitution Chairman (2016-2017) antoi lyhyen yhteenvedon Bristolin 

kokouksesta (9th IW 2016 European Meeting). Bristolin osallistui 14 maata, 31 IW jäsentä yhteensä. 

Osallistujat kertoivat oman maansa tilanteesta, klubien lukumäärän ja jäsenten lukumäärän ja mitä projek-

teja eri maissa toteutettiin ”Happier Future Projects Creating Better Lives” otsikon alla.   

Siinä menikin paljon aikaa kun 36 edustajalla oli puheenvuorot. 

Tiedotus IIW Conventionista, joka pidetään 11-14 huhtikuuta 2018 Melbournessa Australiassa. Convention 

koordinaattori on Val Corva.  

Seuraavana olivatkin vuorossa ehdotukset Conventioniin käsiteltäväksi. Phyllis Charter johti puhetta ja kes-

kustelua puolesta ja vastaan ehdotuksien osalta. 

Kreikalla oli kolme ehdotusta käsiteltäväksi Conventionissa. Sääntömuutos ehdotukset International Gover-

ning Body valintatilanteisiin sivuilla 7-11, 26 ja 29 Constitution & Handbook. Samoin Hollannista tuli ehdo-

tuksia ja lähinnä aikaisemmin Ranskalla ollut ehdotus tuotiin Hollannin toimesta, kysymyksillä ”Onko sopi-

vaa valita Rahastonhoitaja suoraan Vice Presidentiksi, vai pitäisikö olla esim. pari vuotta väliä ennen kuin 

valitaan? Voisiko Euroopasta olla vain yksi ehdokas Vice Presidentiksi?  Italiasta tuli useita ehdotuksia, joissa 



pureuduttiin kirjoitusmuotoiluun ja myös itsestään selviin asioihin. Ranskasta ehdotettiin että IW-merkin 

alla tulisi olla teksti Inner Wheel ja maa.  Saksasta mm:ssa ehdotus, että klubi äänestäisi uusista jäsenistä.  

Seuraavaan Conventioniin tulevia ehdotuksia käsiteltiin nyt ensimmäistä kertaa ja siellä oli ehdotuksia, jot-

ka eivät mene läpi, kun ne käsitellään seuraavan kerran vuoden kuluttua.  

 UN-raportit esiteltiin, tulevat aikanaan pöytäkirjan liitteenä. 

Sissel Hoihjelle Michelsen, Boad Director 2016-2017, Norjasta piti esityksen FGM-projektista ”Violance 

against women” otsikon alla. 

Seuraavaksi eri maiden edustajat, joita oli pyydetty esittelemään oman maansa tilannetta, pitivät esitykset. 

Croatia, FAMAT, Saksa, Kreikka, Islanti, Makedonia, Norja, Bulgaria 

Näistä jokainen kertoi tarinan maistaan, milloin ensimmäinen klubi syntyi ja miten seuraavat. Oli selvästi 

nähtävissä, että Pohjoismaat, jotka ovat vanhoja IW-maita, ovat menettäneet jäseniään ja uudet IW-maat 

ovat kasvattaneet klubien ja jäsenten määrää. 

Jäsenten menetyksessä on kysymys pitkälti ikääntymisestä. 

Suurimmalla osalla maista on Kansallinen Neuvosto ja Piirit. Joillakin mailla on Piirit, mutta ei Kansallista 

Neuvostoa ja joillakin on Klubit mutta ei Piiriä (esim. Islanti).  

FAMAT oli uusi minulle. France, Andorra, Morocco, Algeria ja Tunisia 5 maata, 10 piiriä, 152 klubia ja 3558 
jäsentä. 

Lauantain kokous aloitettiin aamulla aikaisemmin kuin perjantain kokous. 

Phyllis Charter aloitti lauantaiaamun edellisen päivän yhteenvedolla. 

IIW Past Presidentti Charlotte piti omasta vuodestaan esityksen. 

Inner Wheel jäseniä on 105 maassa 3908 klubia ja 176 piiriä ja jäseniä on 105081. 
126 uutta klubia perustettu kauden 2015-2016 aikana. 
Itävalta 4, Albania 1, Unkari 6, Bulgaria 2, Intia 76, Italia 4, Kenia 1, Nigeria 10, New Zealand 1, Pakistan 5, 
Philippiinit 1, Turkki 1, Nepal 4, Moldova 2, Bangladesh 6, Tanska 1, Saksa 1 
Intiassa klubeja 1252 ja EU:ssa 1847. 
Brexitillä ei ole mitään vaikutusta Inner Wheel-yhdistykseen. 
Charlotte ehdotti, että on aika aloittaa European Rally, mutta niin, että sillä on sisältöä esim. 
Workshoppeja. 

 

Think Tank Workshop osio, jossa jokainen osallistuja piti esitelmän seuraavilla otsikoilla:  

 Uudet ideat! 

 Inner Wheel toiminnan laajentaminen ja parantaminen. 

 Millä uusia jäseniä houkutellaan? 

 Miten Inner Wheel näkyvyyttä tehdään mielenkiintoisemmaksi? 

 Miten IW viedään tulevaisuuteen? 



 Minkälaisena näemme IW;n vuonna 2024, mm. Intian IW:n voimakas kasvu 
 
Yhteenveto päivän lopuksi: 

IW Europa Cruise /14 Triennal Conference 2016 Kolkata, India, Gabi Schruempf Itävallasta kertoi 
matkoistaan ja kokemuksistaan. 

Rallye Charlemangne Ghent 2016 Bambi de Ceuninck kertoi tulevasta Rallista. (Belgia-Luxemburg) 

Seuraava 11th Inner Wheel 2017 European Meeting (Eurooppakokous) – Lena Pederson & Lene Schade 
järjestäjinä Tanskasta toivottivat edustajat tervetulleeksi kokoukseen. 

Seuraava Eurooppakokous pidetään Tanskassa 7-10 syyskuuta Aalborgissa. 

Alla kuvassa IIW Past President Charlotte De Vos, Janet Dionigi ja Phyllis Charter. 

 

Päätettiin kokous.  

 

10:stä Eurooppakokouksesta Italiasta Varesesta terveiset 14.7.2016 

Kaija Keijola 

National Representative 2016-2018 
President of National Council  
  


